

Dotyczy: **Dostawy koncentratu cynku.**

Numer postępowania: **ZP/L/11/23**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022, poz. 1710), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy w dniu 21.03.2023 r.

#### **Pytanie nr 1:**

Wnoszę o dopuszczenie dostaw materiału w opakowaniach jednostkowych typu bigbag o masie do 1 Mg.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostawy materiału w opakowaniach jednostkowych typu big-bag o masie do 1 Mg.

#### **Pytanie nr 2:**

Wnoszę o dopuszczenie dostaw surowca opisanych / oznaczonych dla całej dostawy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby atest/świadectwo jakości/karta charakterystyki były oznaczone dla całej dostawy. W kwestii oznaczeń zagrożenia/szkodliwości dla środowiska, itp. Zamawiający wymaga, aby każde opakowanie (w tym przypadku big-bag) było oznaczone w przypadku produktu, jak i odpadu (zgodnie z przepisami ochrony środowiska/REACH).

#### **Pytanie nr 3:**

Wnoszę o odstąpienie od obowiązku wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości: 3 % maksymalnej wartości wynagrodzenia brutto wynikającego z umowy. Z uwagi na fakt znaczącej inflacji oraz czas trwania umowy, a także sposób rozliczania - w oparciu o wynik analiz zabezpieczenie wydaje się zbyt obciążające.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, którego oferta została wybrana wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2% maksymalnej wartości wynagrodzenia brutto wynikającego z umowy.

### **Strona 1 z 1**